
1
Žádost o předchozím informování o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízení del § 70 zákona č. 

114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v k. ú.  Nebušice 02378/2021

Stavební komise bere na vědomí.

2
Žádost o souhlas s povolením vjezdu nad 12t - staveništní doprava ul. Na Závěji, Praha - Nebušice, pozemek parc.č. 

989/167, kú Nebušice od 18.10.2021 do 30.11.2021 02519/2021

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

3
Výzva k vyjádření k podanému odvolání stavba RD na místě stávajícího domu čp 178 v křížení ulic Nebušická a Nad 

Želivkou, Praha - Nebušice na pozemcích parc.č. 592 a 593, vše kú Nebušice 02520/2021

Stavební komise bere na vědomí.

4
Usnesení Hlavní město Praha Odbor stavebního řádu zahajuje přezkumné řízení podle ustanovení !94 a násl. 

Správního řádu k přezkoumání rozhodnutí ÚMČ Praha 6, odboru výstavby - Novostavba RD Velká Pachmanka včetně 

napojení na technické infrastruktury v kú Dejvice a na pozemcích parc.č. 1200/3 a 1200/62, kú Nebušice 02525/2021

Stavební komise bere na vědomí.

5

Oznámení zahájení řízení o změně stavby před dokončením změna využití a stavební úpravy stodoly, vsakovací 

objekt, zpevněné plochy, ČOV pro předčištění odpadních vod z ručního mytí, oplocení u objektu čp.p. 5 na 

pozemcích parc. č. 233, 234, 235 a 1208/1, k.ú. Nebušice, ul. Tuchoměřická, Praha - Nebušice. Změna stavby před 

jejím dokončením spočívá v prodloužení lhůty do 12/2022 02545/2021

Stavební komise bere na vědomí.

6 Cenová mapa stavbních pozemků na území hl.m. Prahy 2022 (k připomínkám)

Stavební komise bere na vědomí.

7 Oznámení o zahájení řízení o vydání Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje hl.m. Prahy 02526/2021

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

8
Rozhodnutí povoluje zkušební provoz stavby nafukovací haly pro tenis při ulici Nebušická a U Sokolovny, Praha - 

Nebušice na pozemklu parc. č. 550/1, kú Nebušice 02573/2021

Stavební komise bere na vědomí.

9
Nařízení ústní jednání o povolení změny stavby před jejím dokončením RD na pozemku parc.č. 989/103 v kú 

Nebušice, Praha - Nebušice

střada 3. listopadu 2021 v 9:00 hodin v zasedací místnosti Odboru výstavby ÚMČ Praha 6 ve 3. patře 02584/2021

Stavební komise bere na vědomí.

10

Oznámení o zahájení stavebního řízení Rezdence Villas Nebušice Praha - Nebušice, 1 RD + 19 řadových domů, 

účelový příjezdová komunikace Edvardova (prodloužení) včetně komunikací obytné zóny na pozemcích parc.č. 

1000/76, 1000/223, 1000/224, 1000/225, 1000/226, 1000/227, 1000/228, 1000/229, 1000/230, 1000/231, 

1000/232, 1000/233, 1000/234, 1000/235, 1000/236, 1000/237, 1000/238, 1000/239, 1000/240, 1000241, 

1000/242, 1000/243, 1000/244 vše kú Nebušice 02583/2021

Stavební komise bere na vědomí.

11 Majetkové vypořádání pozemek parc.č. 989/85 kú Nebušice 02582/2021

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Zápis z 104. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha - Nebušice

Doba konání:  dne 25.10.2021 ve 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:


